
 
 

 

 

Usnesení ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 26.10.2015 
7/1. 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.7/2015. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.8/2015. 

 

7/2. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2015.  

 

7/3. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů  na rok 2016 ve výši 410,- Kč/na poplatníka. 

  

7/4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v pozemcích p. č.3550/5 a 3550/12  

v k.ú. Trojanovice pro vedení kanalizační přípojky pro dům č.p. 245 na pozemku parc.  

č. st. 238 a pro pozemek parc. č.2558/2, vše v k.ú. Trojanovice. Platbu a ostatní podmínky 

věcného břemene určuje směrnice č. 1/2014  

 

7/5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v pozemku p.č.3580/8 v k.ú. 

Trojanovice pro vedení kanalizační a vodovodní přípojky pro dům č.p. 827 na pozemku  

st. 2101 a pro pozemek 2154/3, vše v k.ú. Trojanovice. . Platbu a ostatní podmínky věcného 

břemene určuje směrnice č. 1/2014. 

 

7/6. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice 

a) neschvaluje žádost o zrušení usnesení č.6/7 z 6. zasedání zastupitelstva obce Trojanovice  

b) neschvaluje žádost o koupi pozemků p. č. 1095/2 a p. č. 1095/4 vše v k. ú. Trojanovice. 

 

7/7. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p. č. 2344/5 v k.ú. Trojanovice, 

který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2344/4 v k. ú. Trojanovice, za odhadní cenu pozemku 

9 590,- Kč s podmínkou, že bude obci přes pozemek kdykoliv umožněna bezplatná služebnost 

vedení jakýchkoliv sítí,, a že obec bude bezplatně využívat stavbu lapolu umístěnou na 

dotčeném pozemku. 

 

7/8. 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje přijetí účelové neinvestiční dotace a uzavření 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

 
 



-2- 

 

 

7/9. 

Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení věcného břemene v  pozemku parc. č. 3547 v k.ú. 

Trojanovice pro vedení přípojky NN a kanalizační přípojky  pro dům na pozemku p. č. 2588/7 

v k.ú. Trojanovice. Platbu a ostatní podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2014. 

 

7/10. 

Zastupitelstvo obce schvaluje hlasování per rollam ze dne 12. října 2015 na základě, kterého 

obec Trojanovice vydražila: 

- pozemek p. č. st. 1506 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 1097 m2, součástí 

pozemku je stavba Trojanovice č. p. 849 

- pozemek p. č. 2141/2 - ostatní plocha o výměře 2411 m2 

- pozemek p. č. 2148/1 - ostatní plocha o výměře 678 m2 

- pozemek p. č. 2148/2 - ostatní plocha o výměře 431 m2 

vše v k. ú. Trojanovice na LV č. 1550, dále jen soubor nemovitostí a schvaluje koupi těchto 

nemovitostí za cenu 3.367.000,- Kč. 

 

7/11 

Obecní zakázky, které se týkají architektonických řešení nad 50 000,- Kč a urbanistické studie 

nad 50 000,- Kč, budou zadávány formou veřejných soutěží. 

 

 

7/12 

Budou vyjasněny dosavadní finanční vztahy s Ing. arch. Mrvou a definovány případné 

budoucí závazky na základě smluv a dohod obce s Ing. arch. Mrvou. 

 

7/13 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce: 

a) Svolat místní šetření pod Javorníkem u čp. 37 a společně s paní Školekovou a členy 

zastupitelstva projednat převod a úpravu pozemku dle návrhu paní Školekové. 

b) Informovat občany, proč stále není ukončeno stavební řízení stavby vodovodního řadu 

v dolní části Lomné.  

 

 

 

Mgr. Jiří Novotný        Mgr. Martin Trubač 

starosta obce                                                                                                  místostarosta obce 


